DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA

EDITAL NORMATIVO DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

AVISO Nº 03

O Superintendente do DAAE - DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA,

no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Edital Normativo nº 01/2015, publicado em 12/03/2015,

DIVULGA o gabarito provisório das provas objetivas:

Gabarito Provisório das Provas Objetivas

----------------------------------------------------------------------
 101 - Agente da Operação dos Serviços de Saneamento (Encanador)
----------------------------------------------------------------------
 01 - A 11 - C 21 - D 31 - A
 02 - E 12 - E 22 - D 32 - B
 03 - C 13 - B 23 - B 33 - B
 04 - D 14 - B 24 - C 34 - C
 05 - E 15 - D 25 - C 35 - E
 06 - D 16 - D 26 - D 36 - C
 07 - E 17 - B 27 - A 37 - C
 08 - C 18 - D 28 - B 38 - E
 09 - D 19 - C 29 - C 39 - B
 10 - E 20 - A 30 - E 40 - D

----------------------------------------------------------------------

 102 - Agente da Operação dos Serviços de Saneamento (Pedreiro)
----------------------------------------------------------------------

 01 - A 11 - C 21 - D 31 - A
 02 - E 12 - E 22 - D 32 - B
 03 - C 13 - B 23 - B 33 - B
 04 - D 14 - B 24 - C 34 - C
 05 - E 15 - D 25 - C 35 - E
 06 - D 16 - D 26 - D 36 - C
 07 - E 17 - B 27 - A 37 - C
 08 - C 18 - D 28 - B 38 - E
 09 - D 19 - C 29 - C 39 - B
 10 - E 20 - A 30 - E 40 - D

----------------------------------------------------------------------
 201 - Motorista Assistente de Serviços de Saneamento
----------------------------------------------------------------------
 01 - A 11 - C 21 - C 31 - C
 02 - E 12 - E 22 - E 32 - D
 03 - C 13 - D 23 - A 33 - B
 04 - D 14 - D 24 - B 34 - D
 05 - E 15 - B 25 - C 35 - C
 06 - D 16 - C 26 - E 36 - A
 07 - E 17 - C 27 - B 37 - B
 08 - C 18 - D 28 - D 38 - D
 09 - D 19 - A 29 - E 39 - C
 10 - E 20 - B 30 - A 40 - B

DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA

EDITAL NORMATIVO DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

----------------------------------------------------------------------

 301 - Técnico em Serviços Públicos (Agrimensor)
----------------------------------------------------------------------
 01 - C 11 - C 21 - B 31 - B 41 - E
 02 - B 12 - C 22 - E 32 - E 42 - A
 03 - D 13 - B 23 - C 33 - B 43 - C
 04 - E 14 - D 24 - A 34 - A 44 - D
 05 - A 15 - A 25 - A 35 - D 45 - E
 06 - D 16 - D 26 - B 36 - A 46 - C
 07 - A 17 - E 27 - E 37 - C 47 - D
 08 - E 18 - B 28 - C 38 - C 48 - D
 09 - C 19 - B 29 - D 39 - A 49 - A
 10 - E 20 - B 30 - D 40 - C 50 - D

----------------------------------------------------------------------
 302 - Técnico em Serviços Públicos (Desenhista Projetista)
----------------------------------------------------------------------
 01 - C 11 - C 21 - B 31 - D 41 - C
 02 - B 12 - C 22 - E 32 - B 42 - B
 03 - D 13 - B 23 - C 33 - B 43 - D
 04 - E 14 - D 24 - A 34 - C 44 - E
 05 - A 15 - A 25 - E 35 - A 45 - B
 06 - D 16 - D 26 - A 36 - C 46 - D
 07 - A 17 - E 27 - B 37 - D 47 - D
 08 - E 18 - B 28 - A 38 - C 48 - D
 09 - C 19 - B 29 - C 39 - C 49 - A
 10 - E 20 - B 30 - C 40 - A 50 - E

----------------------------------------------------------------------
 303 - Técnico em Serviços Públicos (Técnico Agrícola)
----------------------------------------------------------------------
 01 - C 11 - C 21 - B 31 - E 41 - D
 02 - B 12 - C 22 - E 32 - C 42 - D
 03 - D 13 - B 23 - C 33 - B 43 - C
 04 - E 14 - D 24 - A 34 - B 44 - B
 05 - A 15 - A 25 - B 35 - C 45 - B
 06 - D 16 - D 26 - D 36 - E 46 - B
 07 - A 17 - E 27 - C 37 - C 47 - A
 08 - E 18 - B 28 - A 38 - E 48 - D
 09 - C 19 - B 29 - A 39 - C 49 - A
 10 - E 20 - B 30 - D 40 - A 50 - C

----------------------------------------------------------------------

 401 - Analista Administrativo (Contador)
----------------------------------------------------------------------

 01 - E 11 - D 21 - B 31 - A 41 - A
 02 - D 12 - E 22 - D 32 - B 42 - C
 03 - C 13 - A 23 - A 33 - C 43 - E
 04 - D 14 - D 24 - C 34 - D 44 - E
 05 - B 15 - A 25 - D 35 - E 45 - C
 06 - C 16 - E 26 - B 36 - C 46 - C
 07 - E 17 - C 27 - C 37 - D 47 - C
 08 - D 18 - B 28 - E 38 - A 48 - C
 09 - C 19 - C 29 - B 39 - C 49 - E
 10 - A 20 - E 30 - D 40 - E 50 - E

DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA

EDITAL NORMATIVO DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

----------------------------------------------------------------------

 402 - Economista
----------------------------------------------------------------------
 01 - E 11 - D 21 - B 31 - A 41 - D
 02 - D 12 - E 22 - D 32 - C 42 - B
 03 - C 13 - A 23 - A 33 - C 43 - D
 04 - D 14 - D 24 - C 34 - D 44 - A
 05 - B 15 - A 25 - C 35 - E 45 - D
 06 - C 16 - E 26 - D 36 - A 46 - C
 07 - E 17 - C 27 - E 37 - D 47 - A
 08 - D 18 - B 28 - A 38 - A 48 - C
 09 - C 19 - C 29 - D 39 - E 49 - E
 10 - A 20 - E 30 - D 40 - C 50 - E

----------------------------------------------------------------------
 403 - Assistente Social
----------------------------------------------------------------------
 01 - E 11 - D 21 - B 31 - E 41 - C
 02 - D 12 - E 22 - D 32 - A 42 - A
 03 - C 13 - A 23 - A 33 - D 43 - D
 04 - D 14 - D 24 - C 34 - B 44 - E
 05 - B 15 - A 25 - E 35 - C 45 - A
 06 - C 16 - E 26 - A 36 - A 46 - D
 07 - E 17 - C 27 - C 37 - B 47 - C
 08 - D 18 - B 28 - B 38 - E 48 - D
 09 - C 19 - C 29 - D 39 - D 49 - B
 10 - A 20 - E 30 - C 40 - B 50 - C

----------------------------------------------------------------------
 404 - Químico
----------------------------------------------------------------------
 01 - E 11 - D 21 - B 31 - D 41 - A
 02 - D 12 - E 22 - D 32 - B 42 - B
 03 - C 13 - A 23 - A 33 - B 43 - C
 04 - D 14 - D 24 - C 34 - A 44 - E
 05 - B 15 - A 25 - D 35 - C 45 - A
 06 - C 16 - E 26 - E 36 - B 46 - E
 07 - E 17 - C 27 - A 37 - C 47 - A
 08 - D 18 - B 28 - E 38 - D 48 - B
 09 - C 19 - C 29 - B 39 - C 49 - C
 10 - A 20 - E 30 - D 40 - E 50 - E

Araraquara, 18 de maio de 2015

GUILHERME FERREIRA SOARES
Superintendente